
ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении 

Административного регламента 

предоставления муниципальной 

услуги «Утверждение схемы 
раздела или объединения 
земельных участков, находящихся 
в муниципальной собственности» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом 

Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении 

полномочий между органами местного самоуправления муниципальных 

образований Московской области и органами государственной власти 
Московской области», Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ 
«О регулировании земельных отношений в Московской области», 
руководствуясь Уставом городского округа Щёлково Московкой области, 
Администрация городского округа Щёлково постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы раздела или 
объединения земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности». 

 



2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(размещению) в сетевом издании «Информационный портал Щёлково» 

и размещению на официальном сайте Администрации городского округа 
Щёлково. 

3. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления 

начальника Управления земельных отношений Администрации городского 

округа Щёлково Павлову В.Е. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы городского округа Щёлково Суслину Е.В. 

Глава 

городского округа Щёлково                                                             А.А. Булгаков 


